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Teismas nepatikėjo ekvadoriečio skriaudiku: kaltas dėl
smurto ir neapykantos kurstymo

15min.lt/naujiena/aktualu/nusikaltimaiirnelaimes/teismas-nepatikejo-ekvadoriecio-skriaudiku-kaltas-del-
smurto-ir-neapykantos-kurstymo-59-1216840

Juliaus Kalinsko / 15min nuotr. / Teismas paskelbė nuosprendį ekvadoriečio užpuolimo
byloje

Vilniaus apygardos teismas atmetė Einoro Lukašavičiaus apeliacinį skundą
byloje dėl ekvadoriečio Fabiano Sanchezo (Fabijano Sančeso) užpuolimo.

Apie teismo sprendimą pirmadienį pranešė Europos žmogaus teisių fondas.

E.Lukašavičių ir dar vieną asmenį, Jaroslavą Malinovskį, teismas dėl neapykantos
kurstymo ir viešosios tvarkos pažeidimo užpuolus ekvadorietį kaltais pripažino šiemet
balandį.

Suprasti akimirksniu

Anksčiau teistam J.Malinovskiui teismas skyrė metus ir du mėnesius laisvės atėmimo,
bausmę atidedant dvejiems metams, moksleiviui E.Lukašavičiui – metus ir keturis
mėnesius laisvės apribojimo, jis įpareigotas dalyvauti smurtinį elgesį keičiančiose
programose.
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Teismo sprendimu abu nuteistieji nuo 23 iki 6 val. turi būti namuose, taip pat
nukentėjusiajam F.Sanchesui atlyginti solidariai 500 eurų neturtinę žalą.

Kaip BNS pirmadienį sakė Europos žmogaus teisių fondo atstovė Evelina Dobrovolska,
pirmosios instancijos teismo sprendimo neskundęs J.Malinovskis sumokėjo
nukentėjusiajam visą skirtą 500 eurų sumą.

Teismas paskelbė nuosprendį ekvadoriečio užpuolimo byloje

+8
Abu jaunuoliai nuteisti dėl pernai liepos 19 dieną
sostinės Antakalnio rajone, P.Vileišio viešojo
transporto stotelėje, įvykusio incidento. Bylos
duomenimis, F.Sanchesas užpultas su šūkiu
„Lietuva – lietuviams“, jam suduotas antausis.

Nuteistieji teigia, kad jų pasipiktinimą ekvadorietis
sukėlė, kai per Kovo 11-osios eitynes
Nepriklausomybei pažymėti esą skandavo įžeidžiančius žodžius, dalyvius vadino kvailiais,
debilais, laikė plakatą „Lietuva – gėjams“. Savo ruožtu fondas tvirtina, kad kaltinamuosius
įžeidęs plakatas skelbė „Lietuva visiems“.
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